Simpler.

Simpliciter simplex quid est. dist. viij. q. ii. libri primi.

Quomodo aliter et aliter deus est simplex et angelus: et unde simplicitas conuenit alicui rei. q. viij. ibidem.

Simonia.

Simonia an sit species heresis: et maximum peccatum. dist. xiij. q. ii. libri. iiiij. vide in hereticus.

Sinderesis.

Sinderesis quid est: qui sunt eius effectus: in quo subiecta: an potest extingui vel impediri. dist. xxix. lib. ii.

Synonyma.

Synonyma accipiuntur multipliciter. distinctione. ii. q. iij. libri quarti.

Verbus et filius an sint nomina synonyma. distinctione. xvij. q. ii. libri primi.

Synonyma que sunt. dist. iij. libri quarti.

Species.

Opinio de ponendo species vel non ponendo spes tam in sensu quam in intellectu cum responsioens ad rationes/ autoritates et multas apparates experientias late tractat dist. iij. q. ii. lib. ii.

Speculatio.¹

Speculatio quere in noticia.

Spes.

An sit virtus theologica distincta a fide et charitate. si fidei duplex acceptio: actus spei: diffinitio spei: obiectum spei: an sit una spes respectu omni sperando: actus spei quod est merito rius: subiectum spei quod est et similia. dist. xxv. lib. iii.

An fides et spes sunt vere virtutes et perfecte. distin. xxxvij. li. iii. Alia vide in virtus tec.

Spiritu sanctus.

Spiritu sancti processio/datio/ spiratio/ missio/ lapsus tec. vide in deus.

Status.

Status incipientium/proficientium/perfectorum/quomodo differunt. dist. xxix. li. iii.

Status innocentie.

Atrum in statu innocentie fuissent tamen electi geniti: et huius in gratia confirmati: an fuisset equalis numerus viroz et mulierum: an sexuum commixtio: et qualis: an corporis integritas cum partu sine dolore. dist. xxij. lib. ii.

Item si fuissent geniti reprobati et mali. ibidem.

Atrum hoc in statu innocentie habuit gratias gratu facientes ad quid sibi data fuit cum erat peccatus. dist. xxix. lib. secundi Quas virtutes tunc habuit. ibidem.

Subiectum.

Subiectum quere in predicatum.

Subiectum scientie.

Subiectum theologie quod est: subiectum scientie: subiectum attributi quod est: differencia subiecti et obiecti scientie: quod scia huius subiecti: quod subiectum continet passionem. q. ix. prologi.

Ibidem subiectum predicationis et inhesionis quod differunt tec.

Scientia aggregativa an habet unum subiectum vel non: si non quot. q. ix. prologi.

Successuum.

Res successiva quid est: et quid dicitur successum. distin. ii. q. f. lib. i. secundi.

Succubus: incubus.

Quid tenet de succubis et incubis. dist. viij. q. f. li. ii.

Superbia.

Supbia spes certior. dist. vi. li. ii. cum notificatione singularium: et quod supbia multiplex accipit. dist. vi. lib. ii.

An supbia possit separari ab inuidia. dist. xiij. lib. ii.

Superbia quid est. dist. xxij. q. f. li. ii.

Suppositum.

Suppositum quere in persona.

Suppositio.

Suppositio terminorum in diuinis est multiplex: et quod termini diversi nonde supponunt dist. xiij. q. f. lib. f. pro quo certe ponuntur reguli. Item dist. iiiij. lib. f. Item dist. xxvij. q. f. eiusdem de hoc vide latius in predictatum.

Suspicio.

Suspicio triplices. distin. ix. q. ii. lib. iiij.

Theologia

Theologia quid est: de quibus: de eius subiecto.

Si unum vel plura: si habitus theologie sit unum numero. in capo.

Theologie multiplex acceptio. q. viii. t. ix. prologi.

Theologia infusa et acquista. q. viii. prologi.

Atrum theologia viatorum sit sciatur: theologia quod est: theologia quod acquiritur suo studio: an fidem opinionem vel sciam. q. viii. prologi.

Theologia an sit practicay et speculatoria. Ibi de habitu theologicu. q. xi. t. xiij. prologi.

Temperantia.

Species temperantie quae sunt. dist. xxvij. lib. iiij.

Tentatio.

An omne peccatum hominis oriatur ex tentatione. Tentare multipler acceptio: cuius est tentare: quis finis tentationis: et similia de tentatione. dist. xxi. lib. ii.

Tempus.

De quidditate temporis: si distinguunt a motu: quod res mensurantur

Inuentariū generale super libros sententiarū.

tempore: tēporis multiplex acceptio. dist. ii. q. s. lib. ii.
Differentia inter eum temporale/eternum. Quid dicit eter
nitas. dist. ii. q. s. libri secundi.

Ctestamentum.
Clericus an possit testari de bonis ecclesie. dist. xv. q. viij. libri
quarti.

Timor.
Timoris multiplex acceptio: distinctione: notificatio: timorum
differentia: si et quomodo contrariatur charitati: an sit dos
num spūssancti: quis timor bonus vel malus: et initium fa
pientie: de eius subiecto. dist. xxv. lib. iii.

Trīsticia.
Trīsticia vide in dolor.

Verbum.

Verbum accipitur multipliciter. Ad verbum mētale quid res
quiritur. In omnis actualis cognitio sit verbum. dist. xvii. q.
ii. libri primi. Ibi quid est dicere: quid est loqui.

Verbum importare respectum ad creaturaz quid est. quid est
verbum. dist. xxvii. q. iij. libri primi.

Nomina verbum/filius quomodo differunt. dist. xxvii. q. iij. li
bi tertii.

Veritas.
Veritas theologica quid est. q. s. prologi.

An eadem veritas potest pertinere ad scientias diuersas. q. s.
prologi.

De veritate propositionum de verbo esse quādo sunt conce
dende. dist. xxi. libri tertii.

Veritas multiplex. dist. xxviii. libri tertii.

Vestigium:imago.
In in omnī creatura sit vestigium et imago trinitatis. Quid
vestigium et imago: quomodo cōueniunt et differunt. Quas
resola rationalis creatura dicit imago rei. In quo consistit
ratio imaginis: et similia multa. distinctione. iij. q. ix. t. x. libri
primi.

An ratio imaginis sit in portione superiori vel inferiori. dist.
xxviii. libri secundi.

Viator.
Viator quid est. q. s. prologi.

Violentum.

Violentū accipitur multipliciter. dist. xv. lib. iii.

Virtus.

Virtus quid est. que requiruntur ad actum virtuosum. Esse
virtuosum cui conuenit. An ad actum esse virtuosum/ requi
ritur recta ratio. Quomodo alius actus est virtuosus de
nominatiōe extrinseca vel intrinseca. De circūstatiōe actuū
virtuosorum. an aliquis actus sit necessario virtuosus etc. di
st. xxiij. q. s. libri tertii. Ibidem de multiplici virtutis acce
ptione. Item de virtutis corruptione et generatione. Itē de
subiecto virtutis. ibidem.

An virtus sit potentia/habitus/passio vel actus. dist. xxij. q.
s. libri tertii.

An quelibet pars virtutis sit virtus: virtum virtus generatur
ex uno actu tñ. dist. xxij. q. s. libri tertii.

Virtutis multiplex acceptio: diuisio: virtus moralis. Intelles
cūa quid est. dist. xxij. q. s. lib. iii. Itē quid est virtus. ibidez.

Quomodo charitas est forma virtutū. ibidem.

Virtus theologica quid est: quod ad eius esse requirūtur con
ditiones. dist. xv. libri tertii.

An virtutes theologice maneat in patria sine imperfectione
an acrī fidei et spei possunt essentialiter perfici: an fides stet
cum visione: quomodo fides et spes sunt ex parte non chas
ritas. dist. xxxi. libri tertii.

De virtutibus cardinalibus ad quid ponantur: quod sunt: de
earum distinctione/subiectatione/principaliitate: et quomo
do in eis est assignare partes: an infundantur aliisque/ sicut
alique acquiruntur. dist. xxij. libri tertii.

De donorum fructuum et beatitudinum necessitate ac eorum
dein a virtutibus moralibus et theologicis distinctione: qua
re sic dicuntur; quomodo notificantur; an maneat in patria

t similia. dist. xxij. lib. tertii.

De donis spiritu sancti. dist. xxij. t. xxv. li. iij.

De virtutē cōexione: vide latissime dist. xxix. li. iij.

Virtutis moralis gradus q̄nq. dist. xxv. li. iij.

Virtus heroica quid est. dist. xxv. li. iij.

Quomodo habens unam verā virtutem/dicitur habere om
nes. dist. xxv. li. iij.

De virtutē et virtiorum inter se repugnantia et contrarietas
re. dist. xxv. li. iij.

An sine charitate possit haberi vera et perfecta virtus. dist. xxv.
li. iij.